
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  79/2022 - TP

79/2022

79/2022

08/09/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

79/2022

79/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

03/10/2022

AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO 
DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA RUA VICTORIO GARBIN, 
SERVIDÃO SÃO LUCAS E RUA JOSÉ ZANONI NO BAIRRO NOVA ESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO-SC, E EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIARIA E PASSEIO PÚBLICO NA RUA SERGIO 
DARCI LUNARDI NO BAIRRO NOVA ESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO C/ ÀREA TOTAL 
DE 619,00M2, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E 
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO EM ANEX

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  79/2022 - TP

79/2022

79/2022

08/09/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.057.4.4.90.00.00.00.00.00 (167),  1.057.4.4.90.00.00.00.00.00 (213)

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA     (10481)

1 AQUISIÇÃO DE OBRA PELO REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA RUA VICTORIO
GARBIN, SERVIDÃO SÃO LUCAS E RUA JOSÉ ZANONI NO
BAIRRO NOVA ESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO-SC, E EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIARIA E
PASSEIO PÚBLICO NA RUA SERGIO DARCI LUNARDI NO
BAIRRO NOVA ESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO C/
ÀREA TOTAL DE 619,00M2, CONFORME PROJETO,
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO EM ANEXO, EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 889513/2019/MDR/CAIXA,
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE QUILOMBO E O
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, POR
INTERMÉDIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

un 1,00  0,0000 75.941,98    75.941,98

Total do Fornecedor: 75.941,98

Total Geral: 75.941,98

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


